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Advokatradesamfund @advokatsamfundet.dk
Arbejderbeveegelsens Erhvervsegi@ae.dk

Akademikernes Centralorganisatiso@ac.dk

Amnesty International amnesty@amnesty.dk
Arbejdsmarkedets Tilleegs Pension (AER)@atp.dk
Bryggeriforeningerkontakt@bryggeriforeningen.dk
Beskaeftigelsesministerietmn@bm.dk
Bagrsmaeglerforeningemail@dbmf.fk

Centralorganisationens Feellesudvalip @cfu-net.dk

CEPOS - Center for Politiske Studiefo@cepos.dk

Copenhagen Business Schobs@cbs.dk

CSR Forunetopp@csrforum.dk

Danish Venture Capital and Private Equity Assocrativca@dvca.dk
Danmarks Nationalbankationalbanken@nationalbanken.dk
Danmarks Rederiforeninmfo@shipowners.dk

Danmarks Skibskredit A/8anmarks@skibskredit.dk

Dansk Autoriseret Markedsplads Ad8nskamp@danskamp.dk
Danske Regionaegioner@regioner.dk

Dansk Aktioneerforenindaf@shareholders.dk

Dansk Arbejdsgiverforeninda@da.dk

Dansk Byggerinfo@danskbyggeri.dk

Dansk Ejendomsmaeglerforenidg@de.dk

Dansk Erhvenhoeringssager@danskerhvervidfo@danskerhverv.dk
Dansk Initiativ for Etisk Handeéhfo@dieh.dk

DI di@di.dk

Dansk Investor Relations Forening — DIRE@dirf.dk

Dansk Kvindesamfundekretariat@danskkvindesamfund.dk
Dansk Standardansk.standard@ds.dk

Den Danske Finansanalytikerforeniddf@finansanalytiker.dk
Den Danske Fondsmaeglerforeninfp@fondsmaeglerforeningen.dk
Dansk Iveerkseaetterforenirnigfo@d-i-f.dk

Dansk Landbrugsradgivning — Videncenteret for Landbfl@vfl.dk
Dansk Management Radfo@dmr.nu

Danske Advokateservice@danskeadvokater.dk

Danske Forsikringsfunktionaerers Landsforerdfi@ dfl.dk

Danske Handicaporganisatiordir@handicap.dk

Danske Maritimenfo@danskemaritime.dk

De Samvirkende Kgbmaendsforeninger (D8Ek@dsk.dk

Den Danske Aktuarforeningekretaer@aktuarforening.dk

Den Danske Dommerforenimgikaelsjoberg@oestrelandsret.dk
Det Kooperative Feellesforbukgntakt@kooperationen.dk

Det Nationale Netveerk af Virksomhedsledife @netvaerksprisen.dk
Det @konomiske Rads Sekretariatrs @dors.dk
Finansforbundepost@finansforbundet.dk
Finansministerietm@fm.dk

Finansrademmail @finansraadet.dk

Finanssektorens Arbejdsgiverforenifagdfanet.dk

First Northcns@nasdagomx.com

FN Global Compaatigny@di.dk




Folkekirkens Ngdhjeelpail@dca.dk
Forbrugerradefor@fbr.dk

Foreningen af J.A.K. Pengeinstitutiardelskasseforeningen@jak.dk
Forsvarsministeridinn@fmn.dk

FSR — Danske Revisor&ar@fsr.dk

Foreningen Danske Revisosgkretariat@fdr.dk
Forsikring & Pensiorip@forsikringogpension.dk
Funktionaerernes og Tjenestemaendenes Faellgf&eéif.dk
Garantifonden for indskydere og investoge@gii.dk
Grgnlands Selvstyri@fo@nanoq.gl

GXG Markets A/Snfo@gxgmarkets.com
Handelshgjskolen, Aarhasb@asb.dk

HK hk@hk.dk

Handvaerksradetvr@hvr.dk

Ingenigrforeningen i Danmarlla@ida.dk

Institut for menneskerettighedegnter@humanrights.dk
International Commission of Jurists info@icj.org
Investeringsforeningsradetfo @ifr.dk
Justitsministeriefm@jm.dk

Klima-, Energi- og Bygningsministerigebmin@kebmin.dk
Komiteen for god Selskabsledelsgkomite @erst.dk
Kommunale Tjenestemaend og Overenskomstarigatfekto.dk
Kommunekredikk@kommunekredit.dk

Kommunernes Landsforening (Kk)@kl.dk
Kommunernes Revisiomm@bdo.dk

Koordinationen for Kvinde- og kansforsknikgordinationen@soc.ku.dk
Kristelig Arbejdsgiverforeningtaf@kaf.dk

Kristelig Fagbevaegelsafo@krifa.dk

KVINFO kvinfo@kvinfo.dk
Kvinderadekvr@kvinderaad.dk
Kulturministerietkum@kum.dk
Kuratorforeningeroms@Ilindcad.dk

Kgbenhavns Universitéu@ku.dk

Landbrug og Fgdevarerfo@If.dk

Landbrugets Radgivningscenter vil@vfl.dk
Landscentreinfo@dlbr.dk

Landsorganisationen i Danmdd@|o.dk

Ledernes Hovedorganisatitederne@lederne.dk

Liberale Erhvervs Ralfa@ac.dk
Ligebehandlingsnaevnast@ast.dk

Lokale Pengeinstituttexekretariatet@Ilopi.dk
Lenmodtagernes Dyrtidsfonadfo@I|d.dk
Miljgministerietmim@mim.dk

Ministeriet for By, Bolig og Landdistriktembbl@mbbl.dk
Ministeriet for Barn og Undervisningvm@uvm.dk
Ministeriet for Forskning, Innovation og Videregéleruddannelsdivu@fivu.dk
Ministeriet for Fgdevarer, Landbrug og Fiskiern@fvm.dk
Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse sum@sum.dk’
Netveerk for forskning om maend og maskulinkentakt@nemm.dk
NASDAQ OMX Copenhagen A/Sns@nasdagomx.com
Realkreditforeningemail@realkreditforeningen.dk
Realkreditradetkr@rkr.dk




Red Barnetedbarnet@redbarnet.dk

Regionale Bankers Foreningf@regionalebanker.dk
Regnskabsradé&nnPet@erst.dk

Revifora — foreningen for revision, gkonomi og lisdéenfo@revifora.dk
Revisortilsynetevisortilsynet@erst.dk
Rigsrevisionennfo@rigsrevisionen.dk
Revisorkommissione@am\Wol@erst.dk

Roskilde Universitetscenteac@ruc.dk

Radet for beeredygtig Erhvervsudviklingkretariat@rbenet.dk
Sammenslutningen Danske Andelskassgr@sda.dk
Sammenslutningen af Landbrugets Arbejdsgiverfoiggnmfo@sala.dk
Skatteministerieskm@skm.dk

Social- og integrationsministeristh@sm.dk

Statsadvokaturen for saerlig gkonomisk kriminakebek @ankl.dk
Statsministeriestm@stm.dk

Syddansk Universitetdu@sdu.dk
Telekommunikationsindustrien i Danmagr&st@teleindu.dk
Transportministerierm@trm.dk

Udenrigsministerietm@um.dk

Virksomhedsforum for socialt ansves@vfsa.dk
Veerdipapircentralemp @vp.dk

WWEF Verdensnaturfondenwf@wwf.dk

Aalborg Universiteaau@aau.dk

Aarhus Universiteau@au.dk




